
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2019/761 

(2019. gada 13. maijs), 

ar ko groza Lēmumu 2014/486/KĀDP par Eiropas Savienības padomdevēju misiju civilās drošības 
sektora reformai Ukrainā (EUAM Ukraine) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 42. panta 4. punktu un 43. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2014. gada 22. jūlijā pieņēma Lēmumu 2014/486/KĀDP (1) par Eiropas Savienības padomdevēju misiju 
civilās drošības sektora reformai Ukrainā (EUAM Ukraine). 

(2)  Padome 2017. gada 20. novembrī pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2017/2161 (2), ar kuru EUAM Ukraine pilnvaras 
tika pagarinātas līdz 2019. gada 31. maijam un tika paredzēta finanšu atsauces summa tam pašam laikposmam. 
2017. gada 18. decembrī minētā atsauces summa tika palielināta ar Padomes Lēmumu (KĀDP) 2017/2371 (3). 

(3)  2019. gada 5. martā pēc EUAM Ukraine stratēģiskās pārskatīšanas Politikas un drošības komiteja ieteica EUAM 
Ukraine pagarināt līdz 2021. gada 31. maijam. 

(4)  Attiecīgi Lēmums 2014/486/KĀDP būtu jāpagarina līdz 2021. gada 31. maijam. 

(5)  EUAM Ukraine tiks īstenota situācijā, kas var pasliktināties un varētu kavēt Līguma 21. pantā izklāstīto Savienības 
ārējās darbības mērķu sasniegšanu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmumu 2014/486/KĀDP groza šādi:  

1) lēmuma 14. panta 1. punktā pievieno šādu daļu: 

“Finanšu atsauces summa, kas paredzēta, lai ar EUAM Ukraine saistītos izdevumus segtu laikposmā no 
2019. gada 1. jūnija līdz 2021. gada 31. maijam, ir EUR 54 138 700.”;  

2) lēmuma 19. panta otro daļu aizstāj ar šādu: 

“To piemēro līdz 2021. gada 31. maijam.” 

14.5.2019. L 125/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Padomes Lēmums 2014/486/KĀDP (2014. gada 22. jūlijs) par Eiropas Savienības padomdevēju misiju civilās drošības sektora reformai 
Ukrainā (EUAM Ukraine) (OV L 217, 23.7.2014., 42. lpp.). 

(2) Padomes Lēmums (KĀDP) 2017/2161 (2017. gada 20. novembris), ar ko groza Lēmumu 2014/486/KĀDP par Eiropas Savienības 
padomdevēju misiju civilās drošības sektora reformai Ukrainā (EUAM Ukraine) (OV L 304, 21.11.2017., 48. lpp.). 

(3) Padomes Lēmums (KĀDP) 2017/2371 (2017. gada 18. decembris), ar ko groza Lēmumu 2014/486/KĀDP par Eiropas Savienības 
padomdevēju misiju civilās drošības sektora reformai Ukrainā (EUAM Ukraine) (OV L 337, 19.12.2017., 34. lpp.). 



2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2019. gada 13. maijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

14.5.2019. L 125/17 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES LĒMUMS (KĀDP) 2019/761 (2019. gada 13. maijs), ar ko groza Lēmumu 2014/486/KĀDP par Eiropas Savienības padomdevēju misiju civilās drošības sektora reformai Ukrainā (EUAM Ukraine) 

